УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

АДМИНИСТРАЦИИ ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от «31» января 2024 г.                                  № 44                                 п. Цаган Аман

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки Республики

Калмыкия от 18.01.2024 года №55 «Об утверждении перечня пунктов проведения

экзамена по образовательным программам среднего общего образования в 2024 году в

Республике Калмыкия», от 25.01.2024 года №90  «Об утверждении перечня пунктов

проведения экзамена по образовательным программам основного общего образования в

2024 году в Республике Калмыкия», в целях  проведении инструктивного совещания с

экспертами по проверке итогового собеседования 09.02.2024 года», в целях обеспечения

организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в 2024 году на

территории Юстинского РМО РК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к сведению утвержденные приказами МОиН РК от 18.01.2024 г. №55,

от 25.01.2024 г. №90 пункты проведения экзаменов (далее – ППЭ) по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в 2024 году на

территории Юстинского РМО РК:

№
Код

ППЭ
Наименование ППЭ

Количество

аудиторий

Количество

мест

ППЭ ЕГЭ

1 003 МКОУ «Цаганаманская СОШ №2» 4 60

ППЭ ГВЭ-11

2 077 МКОУ «Цаганаманская гимназия» 1 15

3 076 КОУ РК «Цаган-Аманская СШИ» 1 12

ППЭ ОГЭ

4 077 МКОУ «Цаганаманская гимназия» 8 120

ППЭ ГВЭ-9

5 077 МКОУ «Цаганаманская гимназия» 1 15

6 071 КОУ РК «Цаган-Аманская СШИ» 1 12

2. Руководителям образовательных организаций, на базе которых расположены

ППЭ, обеспечить подготовку условий для проведения экзаменов.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель Управления

образования, культуры и туризма

Администрации Юстинского

районного муниципального

образования Республики Калмыкия                                      Т.С. Эрдниева

О пунктах проведения экзаменов по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в 2024 году в Юстинском РМО РК